平成 27 年 2 月 3 日
お客さま各位

ホームページサーバーメンテナンスのお知らせ

 いつも当行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、当行ホームページのサーバーメンテナンス作業を行うため、下記の時間帯に、

ホームページがつながりにくくなります。

 何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。

記

 日時
 平成 27 年 2 月 4 日（水）22 時～23 時
※ 上記時間帯におきまして、10 分程度の停止が発生いたします。

以上

《本件に関する問い合わせ先》

経営企画部広報室（担当：市田）018-837-1726